
Zarządzenie Nr 5/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 10 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

 Karczew uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2012 roku z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, określonych w załączniku nr 2 do 

Uchwały Nr XX/164/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XX/164/2011 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Karczew zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, 

wymienionych w załączniku nr 1, do zaciągania w 2012 roku zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają rok budżetowy, do 

wysokości ustalonego limitu. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przedłożenia 

Burmistrzowi Karczewa półrocznych sprawozdań o zaciągniętych zobowiązaniach,                    

w ramach ustalonego limitu w terminie do dnia 10 lipca, wg wzorów stanowiących załączniki 

nr 2 i 3 do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie o zaciągniętych zobowiązaniach jednostki organizacyjne: 

1) nadzorowane przez wydziały Urzędu - składają za pośrednictwem właściwych wydziałów 

do Wydziału Finansowo-Budżetowego, 

2) nadzorowane przez Burmistrza - składają do Wydziału Finansowo-Budżetowego. 

3. Naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego składają do Wydziału Finansowo-

Budżetowego w terminie do dnia 15 lipca sprawozdania o zobowiązaniach: 

1) zaciągniętych na zadania realizowane w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego wg 

wzorów stanowiących załączniki nr 4 i 5 do zarządzenia, 

2) zaciągniętych przez podległe jednostki organizacyjne. 

 

§ 3. Naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego są odpowiedzialni za: 

1) bieżącą weryfikację prawidłowości korzystania z upoważnień przekazanych niniejszym 

zarządzeniem, przez kierowników nadzorowanych jednostek organizacyjnych, wymie- 

nionych w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

2) sporządzania półrocznych sprawozdań o zaciągniętych zobowiązaniach przez Burmistrza 

Karczewa, w ramach ustalonego limitu i przekazania ich wraz z zaakceptowanymi 

sprawozdaniami podległych jednostek do Wydziału Finansowo- Budżetowego w terminie 

określonym w § 2 ust. 3. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego 

w Karczewie oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew wymienionym w 

załączniku do zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek 



  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

1
 d

o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

5
/2

0
1
2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 B
u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 1
0
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
2
 r

o
k
u

N
a

z
w

a
 i
 c

e
l 
p

rz
e

d
s
ię

w
z
ię

c
ia

J
e

d
n

o
s
tk

a
 o

rg
a

n
iz

a
c
y
jn

a
 

w
y
k
o

n
u

ją
c
a

 l
u

b
 k

o
o

rd
y
n

u
ją

c
a

 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 z
a

d
a

n
ia

O
k
re

s
 

re
a

liz
a

c
ji

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

L
im

it
 2

0
1

2
L

im
it
 2

0
1

3
L

im
it
 2

0
1

4
L

im
it
 w

y
d

a
tk

ó
w

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 3

7
8

 6
7

5
,0

0
7

7
2

 8
6

5
,0

0
7

9
2

 9
9

2
,0

0
8

1
2

 8
1

8
,0

0
2

 3
7

8
 6

7
5

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 e

n
e

rg
ii 

e
le

k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

w
y
w

ó
z
 ś

m
ie

c
i,
 w

y
w

ó
z
 

n
ie

c
z
y
s
to

ś
c
i 
it
p

.

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 i
m

. 

B
a

ta
lio

n
ó

w
 C

h
ło

p
s
k
ic

h
 w

 G
lin

k
a

c
h

2
0

1
2

-2
0

1
4

4
5

9
 0

0
7

,0
0

1
4

9
 2

4
0

,0
0

1
5

2
 9

7
1

,0
0

1
5

6
 7

9
6

,0
0

4
5

9
 0

0
7

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
ł 
S

z
k
o

ln
o

 -
 P

rz
e

d
s
z
k
o

ln
y
 w

 

O
tw

o
c
k
u

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
2

5
3

 5
2

4
,0

0
8

2
 4

1
1

,0
0

8
4

 5
0

0
,0

0
8

6
 6

1
3

,0
0

2
5

3
 5

2
4

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
1

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
3

5
 3

6
2

,0
0

1
1

 4
6

7
,0

0
1

1
 8

0
0

,0
0

1
2

 0
9

5
,0

0
3

5
 3

6
2

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 N
r 

2
 i
m

. 

B
o

h
a

te
ró

w
 W

e
s
te

rp
la

tt
e

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
2

7
8

 3
4

5
,0

0
9

0
 5

0
0

,0
0

9
2

 7
6

3
,0

0
9

5
 0

8
2

,0
0

2
7

8
 3

4
5

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
2

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
7

1
 7

4
9

,0
0

2
3

 1
4

9
,0

0
2

4
 0

0
0

,0
0

2
4

 6
0

0
,0

0
7

1
 7

4
9

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
ru

p
a

 R
e

m
o

n
to

w
a

 w
 K

a
rc

z
e

w
ie

2
0

1
2

-2
0

1
4

4
5

7
 3

1
3

,0
0

1
4

8
 5

0
0

,0
0

1
5

2
 5

0
0

,0
0

1
5

6
 3

1
3

,0
0

4
5

7
 3

1
3

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
 ,

 e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

P
u

b
lic

z
n

e
 G

im
n

a
z
ju

m
 i
m

. 

B
o

le
s
ła

w
a

 P
ru

s
a

 w
 K

a
rc

z
e

w
ie

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
2

5
8

 0
5

0
,0

0
8

3
 9

0
0

,0
0

8
6

 0
0

0
,0

0
8

8
 1

5
0

,0
0

2
5

8
 0

5
0

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
3

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
1

1
9

 8
6

2
,0

0
3

8
 8

6
2

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
4

1
 0

0
0

,0
0

1
1

9
 8

6
2

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
ł 
S

z
k
ó

ł 
im

. 
K

s
. 

K
a

rd
. 

S
te

fa
n

a
 

W
y
s
z
y
ń

s
k
ie

g
o

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
2

1
8

 6
7

8
,0

0
7

1
 1

0
0

,0
0

7
2

 8
7

8
,0

0
7

4
 7

0
0

,0
0

2
1

8
 6

7
8

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii 
e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
 i
 b

o
is

k
a

 

s
p

o
rt

o
w

e
g

o
 O

R
L

IK
, 

w
y
w

ó
z
 ś

m
ie

c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
ł 
S

z
k
o

ln
o

 -
P

rz
e

d
s
z
k
o

ln
y
 w

 

S
o

b
ie

k
u

rs
k
u

 (
jb

)
2

0
1

2
-2

0
1

4
2

2
6

 7
8

5
,0

0
7

3
 7

3
6

,0
0

7
5

 5
8

0
,0

0
7

7
 4

6
9

,0
0

2
2

6
 7

8
5

,0
0

  
  

  
  

 B
u

rm
is

tr
z
 K

a
rc

z
e

w
a

 

in
ż
. 

W
ła

d
y
s
ła

w
 D

a
ri
u

s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

W
y
k

a
z
 j
e

d
n

o
s

te
k

 o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

y
c

h
, 

k
tó

ry
c

h
 d

y
re

k
to

rz
y
 u

p
o

w
a

ż
n

ie
n

i 
s

ą
 d

o
 z

a
c
ią

g
a

n
ia

 z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

 w
 2

0
1

2
 r

o
k

u
 p

rz
e

k
ra

c
z
a

ją
c
y
c

h
 r

o
k

 

b
u

d
ż
e
to

w
y
.

S
tr

o
n
a
 1



   
   

   
   

   
   

  Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

2 
d
o 

Z
a
rz

ą
dz

e
ni

a
 N

r 
5
/2

0
12

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 1
0
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
2
 r

o
k
u

D
z
.

R
o

z
d
z
.

§
1

2
3

4
5

6
7

8

D
a
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a
 …

…
…

…
…

…
…

S
po

rz
ąd

zi
ł…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
 D

y
re

k
to

r 
J
e
d
n
o
s
tk

i

  
  

  
  

  
(i

m
ię

 i 
n

a
zw

is
ko

)

e
-m

a
il 

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  …
…

…
…

…
…

…
…

.
n

r 
te

l. 
…

…
…

…
…

…
…

…
.

(p
ie

cz
ę

ć 
im

ie
n

n
a

 i 
p

o
d

p
is

)

  
  

  
  

  
 B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e

w
a

 

in
ż
. 

W
ła

d
y
s
ła

w
 D

a
ri

u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

S
U

M
A

  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IE

(p
eł

n
a 

na
zw

a 
je

dn
os

tk
i)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

 O
 P

R
Z

E
B

IE
G

U
 W

Y
K

O
N

A
N

IA
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
 W

 R
A

M
A

C
H

 U
S

T
A

LO
N

E
G

O
 L

IM
IT

U
 N

A
 D

Z
IE

Ń
...

...
...

...
...

...
...

...

L
.p

P
rz

ed
m

io
t z

ob
ow

ią
za

ni
a

K
la

s
y
fi
k
a
c
ja

K
w

o
ta

 p
rz

y
z
n
a
n
e
g
o
 

lim
it
u

W
y
k
o
n
a
n
ie

 n
a
 k

o
n
ie

c
 

kw
ar

ta
łu

K
w

o
ta

 l
im

it
u
 d

o
 

w
y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia



 B
u

rm
is

tr
z
a

 K
a

rc
z
e

w
a

 z
 d

n
ia

 1
0

 s
ty

c
z
n

ia
 2

0
1

2
 r

o
k
u

S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k

ła
d

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

R
o

k
 2

0
1

2
R

o
k

 2
0

1
3

R
o

k
 2

0
1

4

L
im

it,
 w

 r
a

m
a

ch
 k

tó
re

g
o

 je
d

n
o

st
ka

 je
st

 u
p

o
w

a
żn

io
n

a
 d

o
 

za
ci

ą
g

a
n

ia
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 

P
rz

e
d

m
io

t 
zo

b
o

w
ią

za
n

ia
:

1
.

2
.

3
.

4
.

5
.

6
.

7
.

8
.

9
.

1
0

.

S
U

M
A

D
a

ta
 s

p
o

rz
ą

d
ze

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

S
p

o
rz

ą
d

zi
ł..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 (

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
)

  
  

  
  

  
  

 e
-m

a
il.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
  

  
  

  
  

 n
r 

te
l.
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

  
  

  
  

  
B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e

w
a

 

in
ż.

 W
ła

d
ys

ła
w

 D
a

ri
u

sz
 Ł

o
ki

e
te

k

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
  

 (
p

ie
cz

ę
ć 

im
ie

n
n

a
 i 

p
o

d
p

is
)

 Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

3
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 N

r 
5

/2
0

1
2

(p
e

łn
a

 n
a

zw
a

 je
d

n
o

st
ki

).
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

W
Y

K
A

Z
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
 Z

 T
Y

T
U

Ł
U

 U
M

Ó
W

, 
K

T
Ó

R
Y

C
H

 R
E

A
L

IZ
A

C
JA

 W
 R

O
K

U
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
Y

M
 I

 W
 L

A
T

A
C

H
 N

A
S

T
Ę

P
N

Y
C

H
 J

E
S

T
 N

IE
Z

B
Ę

D
N

A
 D

L
A

 Z
A

P
E

W
N

IE
N

IA
 C

IĄ
G

Ł
O

Ś
C

I 
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

 J
E

D
N

O
S

T
K

I 
W

 R
A

M
A

C
H

 U
S

T
A

L
O

N
E

G
O

 L
IM

IT
U

 N
A

 D
Z

IE
Ń

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

O
k

re
s

 r
e

a
li

z
a

c
ji

  
  

D
y
re

k
to

r 
J
e

d
n

o
s
tk

i



(p
e

łn
a

 n
a

zw
a

 je
d

n
o

st
ki

) 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

D
z
.

R
o

z
d

z
.

§
1

2
3

4
5

6

D
a

ta
 s

p
o

rz
ą

d
ze

n
ia

 …
…

…
…

…
…

…

S
p

o
rz

ą
d

zi
ł…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
N

a
cz

e
ln

ik
 W

yd
zi

a
łu

/S
e

kr
e

ta
rz

  
  

  
  

  
(i

m
ię

 i 
n

a
zw

is
ko

)

e
-m

a
il 

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

   
   

  …
…

…
…

…
…

…
…

.
n

r 
te

l. 
…

…
…

…
…

…
…

…
.

  
  

  
 (

p
ie

cz
ę

ć 
im

ie
n

n
a

 i 
p

o
d

p
is

)

  
  
  
  
  
 B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
 

in
ż
. 
W

ła
d
y
s
ła

w
 D

a
ri
u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

L
.p

P
rz

e
d

m
io

t z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
K

la
s
y
fi
k
a

c
ja

W
yk

o
n

a
n

ie
 n

a
 k

o
n

ie
c 

kw
a

rt
a

łu

S
U

M
A

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

4
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 N

r 
5

/2
0

1
2

B
u

rm
is

tr
z
a

 K
a

rc
z
e

w
a

 z
 d

n
ia

 1
0

 s
ty

c
z
n

ia
 2

0
1

2
 r

o
k
u

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IE

 O
 P

R
Z

E
B

IE
G

U
 W

Y
K

O
N

A
N

IA
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
  N

A
 D

Z
IE

Ń
...

...
...

...
...

...
...

...



S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE

(p
eł

na
 n

az
w

a 
je

dn
os

tk
i).

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

L
p
.

P
rz

e
d

m
io

t 
z
o

b
o

w
ią

z
a
n

ia
Ł

ą
c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

R
o

k
 2

0
1
2

R
o

k
 2

0
1
3

R
o

k
 2

0
1
4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

S
po

rz
ąd

zi
ł..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (
im

ię
 i 

na
zw

is
ko

)

  
  

  
  

  
  

 e
-m

a
il.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
  

  
  

  
  

 n
r 

te
l.
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

  
  
  
  
  
 B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e

w
a

 

in
ż.

 W
ła

d
ys

ła
w

 D
a
ri

u
sz

 Ł
o
ki

e
te

k

N
ac

ze
ln

ik
 W

yd
zi

ał
u/

S
ek

re
ta

rz

 …
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

   
  (

pi
ec

zę
ć 

im
ie

nn
a 

i p
od

pi
s)

  
  

  
 Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5 
do

 Z
ar

zą
dz

en
ia

 N
r 

5/
20

12
  

  
  

 B
u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 1
0
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
2
 r

o
k
u

O
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

N
IA

C
H

  
N

A
 D

Z
IE

Ń
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

O
k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

S
U

M
A


